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ET

Euroopa Liidu Teataja

C 328/25

Eelotsusetaotlus, mille on esitanud Bundesfinanzhof (Saksamaa) 10. juulil 2019 — F-AG versus 
Finanzamt Y

(kohtuasi C-528/19)

(2019/C 328/27)

Kohtumenetluse keel: saksa

Eelotsusetaotluse esitanud kohus

Bundesfinanzhof

Põhikohtuasja pooled

Kaebaja ja kassatsioonkaebuse esitaja: F-AG

Vastustaja ja vastustaja kassatsioonimenetluses: Finanzamt Y

Eelotsuse küsimused

1.

Kas sellistel asjaoludel nagu põhikohtuasjas, milles maksukohustuslane teeb teatud linna 
tellimusel kohaliku tee ehitustöid, on kõnealusel maksukohustuslasel, kes on kasutanud kohalikule 
omavalitsusüksusele üleantava tee ehitamiseks teiste maksukohustuslaste teenuseid, õigus selle 
eest vastavalt kuuenda käibemaksudirektiivi (1) artikli 17 lõike 2 punktile a sisendkäibemaks maha 
arvata?

2.

Juhul kui vastus esimesele küsimusele on jaatav, siis kas sellistel asjaoludel nagu põhikohtuasjas, 
milles maksukohustuslane teeb teatud linna tellimusel kohaliku tee ehitustöid, on tegemist kauba 
tarnimisega tasu eest, mille puhul antakse tasuna kõnealuse tee laiendamise eest luba käitada 
karjääri?

3.

Juhul kui vastus teisele küsimusele on eitav, siis kas sellistel asjaoludel nagu põhikohtuasjas, 
milles maksukohustuslane teeb teatud linna tellimusel kohaliku tee ehitustöid, tuleb avalikult 
kasutatava tee tasuta üleandmist kohalikule omavalitsusüksusele vastavalt kuuenda 
käibemaksudirektiivi artikli 5 lõikele 6 käsitada kauba tasuta tarnena, ehkki üleandmine toimub 
majandustegevuse eesmärgil, et vältida kohaliku omavalitsusüksuse poolse lõpptarbimise 



maksustamata jätmist?

(1)  Nõukogu 17. mai 1977. aasta kuues direktiiv 77/388/EMÜ kumuleeruvate käibemaksudega 
seotud liikmesriikide õigusaktide ühtlustamise kohta — ühine käibemaksusüsteem: ühtne 
maksubaas (EÜT 1977, L 145, lk 1; ELT eriväljaanne 09/01, lk 23).


